
РЕ.ПНП,i1ZА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
НОТАРСКА KONOPA ВА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Бр.1)1 -411 / 4 
Jfj], �3 год

---е ко-lЕФЕсоrласност со член 9 и член 10 од Законот за слободен пристап до 
информации од јавен карактер, имателот на информации Нотарска комора на РСМ, 
на ден 30.1.2023 година ја објавува следната 

ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

кои се објавени на веб страната на НКРСМ www.пkrш.org.111.ls: 

1. Именик на нотари со податоци за секој активен нотар (име, презиме, адреса,
телефони, факс и електронско сандаче)

2. Податоци за контакт со Нотарска комора на РСМ (назив, адреса, телефони,
веб страна и електронско сандаче)

3. Одлука за основање на НКРМ од 15 август 1998 rод.
4. Списоци со податоци за поранешни и актуелни членови на органи и тела на

НКРМ
5. Статут на Нотарската Комора
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6. Дополнување на Статутот на НКРМ бр.02-499/6 од 22.3.2014r.
7. Статутарна одлука за измена и дополнување на Статутот на НКРМ бр.02-

1765/4 ОД 30.10.2016r.
8. Кодекс на професионална етика на нотарите
9. Правилник за работа на Стручниот совет
10. Правилник за практично усовршување на нотарски приправници
11. Правилник за постапување по претставки
12. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за работа на

Стручен совет
13. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за дисциплинска

постапка
14. Правилник за избор и поставување на помошник нотар
15. Правилник за дисциплинска постапка и дисциплинска одговорност -

пречистен текст
16. Правилник за дополнување на правилникот за дисциплинска постапка
17. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за постапување

по претставки - 2018
18. Правилник за регистар на тестаменти
19. Правилник за изменување и дополнување на Правилник за постапување по

претставки (7.2018r.)
20. Закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот (Службен

весник бр.135 од 03.10.2011r.)
21. Закон за Нотаријатот (Службен весник бр.55/2007)
22. Закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот (Службен

весник бр.86/2008)
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23. Закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот (Службен

весник бр.139/2009)

24. Закон за именување на ЗАКОНОТ ЗА НОТАРИЈАТОТ (Службен весник бр. 142

ОД 1.8.2016 ГОД.)

25. Закон за нотаријатот (Службен весник бр. 72 од 12.4.2016 год.)

26. Закон за именување на ЗАКОНОТ ЗА НОТАРИЈАТОТ (Службен весник бр. 233

од 20.12.2018 год.)

27. Правилник за дополнување на Правилникот за формата и содржината на

службениот печат, сувиот и водениот жиг, штембилите и фирмата на

нотарот, како и начинот на нивното издавање и одземање (Службен весник

бр.99/2011)

28.Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за видо�

содржината, формата, начинот на водењето и чувањето на актите,

уписниците, книгите и имениците на нотарот, начинот на примање и

чување на нотарските исправи и предметите од вредност и нивното

издавање и преземање, како и преземање на други формални дејствија

(Службен весник бр. 38/2012)

29. Правилник за бројот и распоредот на службените седишта на нотарите во

РМ (Службен весник бр. 01/2008)

30.Правилник за изменување на Правилникот за бројот и распоредот на

службените седишта на нотарите во РМ (Службен весник бр.148/2008)

31. Правилник за работно време на нотарските канцеларии (Службен весник

бр.21/2008)

32.Правилник за утврдување на опремата и просториите за вршење на

нотарската служба (Службен весник бр.31/2008)

33. Правилник за измени и дополнувања на Правилникот за утврдување на

опремата и просториите за вршење на нотарската служба (Службен весник

бр.32/2008)

34. Правилник за формата, начинот на пишување и обележување на нотарските 

исправи и за формата и начинот на потврдување на фактите и изјавите 

(Службен весник бр.55/2010) 

35. Правилник за формата и содржината на службениот печат, сувиот и

водениот жиг, штембилите и фирмата на нотарот како и начинот на

нивното издавање и одземање (Службен весник бр.55/2010)

36. Правилник за видот, содржината, формата, начинот на водењето и чувањето 

на актит� уписницит� книгите и имениците на нотара� начинот на 

примање и чување на нотарските исправи и предметите од вредност и 

нивното издавање и преземање како и преземање на други формални 

дејствија (Службен весник бр.55/2010) 

37. Правилник за полагање нотарски испит (Службен весник бр.31/2008) 

38. Одлука на Уставен суд (Службен весник бр.21/2008)

39. Одлука на Уставен суд (Службен весник бр.08/2008)

40. Нотарска тарифа (Службен весник бр. 108/2012)
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41. Правилник за измена на Правилникот за бројот и распоредот на службените

седишта на нотарите

42. Нотарска тарифа (Службен весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

43. Правилник за видот, содржината, формата, начинот на водењето на актите,

уписниците, книгите и имениците на нотарот, помошните книги ... (Службен

весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

44. Правилник за критериумите во однос на просторните услови и материјално

техничката и информатичката опрема на просториите за полагање ...

(Службен весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

45. Правилник за начинот на вршење на надзор над законитоста на работењето

на нотарот (Службен весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

46. Правилник за поблиските услови за просторот, опремата и фирмата на

нотарската канцеларија (Службен весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

47. Правилник за работното време на нотарските канцеларии (Службен весник

бр. 226 од 30.12.2016 год.)

48. Правилник за формата и начинот на пишување и обележување на

нотарските исправи и заверки и начинот на означувањето и поврзувањето ...

(Службен весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

49. Правилник за формата и содржината на службениот печат, сувиот жиг,

жигот за восок и штембилите на нотарот, како и начинот на нивното

издавање ... (Службен весник бр. 226 од 30.12.2016 год.)

50. Правилник за бројот и распоредот на службените седишта и службените

подрачја за кои се именуваат нотарите (Службен весник бр. 226 од

30.12.2016 год.)

51. Правилник за изменување на правилникот за видот, содржината, формата,

начинот на водењето на актите, уписниците, книгите и имениците на

нотарот, помошните книги, начинот на примање и чување на нотарските

исправи и предметите од вредност и нивното издавање и преземање,

начинот на чување и обнова на нотарските списи и исправи, начинот на

архивирање и организирањето на архивирањето, како и преземање на други

формални дејствија (Службен весник бр. 80 од 29.6.2017 год.)

52. Правилник за изменување на правилникот за видот, содржината, формата,

начинот на водењето на актите, уписниците, книгите и имениците на

нотарот, помошните книги, начинот на примање и чување на нотарските

исправи и предметите од вредност и нивното издавање и преземање,

начинот на чување и обнова на нотарските списи и исправи, начинот на

архивирање и организирањето на архивирањето, како и преземање на други

формални дејствија (Службен весник бр.110 од 14.06.2018 год.)

53. Правилник за изменување на Правилникот за работното време на

нотарските канцеларии (Службен весник бр. 165 од 16.11.2017 година)

54. Нотарска тарифа за изменување на Нотарска тарифа (Службен весник бр. 33

од 08.02.2019 год.)

55. Правилник за начинот на вршење на надзор над законитоста на работењето

на нотарот (Службен весник бр.75 од 10.04.2019)



56.Правилник за изменување на Правилникот за формата и начинот на

пишување и обележување на нотарските исправи и заверки и начинот на

означувањето и поврзувањето на страниците на нотарските исправи (Сл.

весник бр.171 од 19.08.2019)

57. Правилник за изменување на Правилникот за формата и содржината на 

службениот печат, сувиот жиг, жигот за восок и штембилите на нотарот, 

како и начинот на нивното издавање ... (Службен весник бр. 171 од 

19.08.2019 год.) 

58. Нотаријатот поблиску до граѓаните - прирачник (издаден 2013)

59. Брошура за радова еднаквост "Achieving SDG indicator 5.а.2 in the Western

balkans and beyond, Partnerships for gender equality in land ownership and

control 2020" (издадена на англиски јазик од GiZ)

60. Нотариус 1

61. Нотариус 2

62. Нотариус 3

63. Нотариус 4

64. Нотариус 5

65. Нотариус 6

66. Нотариус 7

67. Нотариус 8

68. Нотариус 9

69. Нотариус 10

70. Нотариус 11

71. Нотариус 12

72. Нотариус 13

73. Нотариус 14

74. Нотариус 15

75. Нотариус 16

76. Нотариус 17

77. Нотариус 18

78. Нотариус 19

79. Нотариус 20

80. Нотариус 21

81. Нотариус 22

82. Нотариус 23

83. Нотариус 24

84. Нотариус 25

85. Нотариус 26

86. Нотариус 27

87. Нотариус 28

88. Нотариус 29

89. Нотариус 30

90. Нотариус 31

91. Нотариус 32
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92. Нотариус 33
93. Нотариус 34

94. Нотариус 35

95. Нотариус 36

96. Нотариус 37
97. Нотариус 38
98. Нотариус 39

99. Нотариус 40
100. Именик на нотари кои се именувани за нотар кој привремено ја врши

службата и
101. Именик на помошници нотари.

1 

1 

1 

Пристап до информација од јавен карактељ барателот може да бара 

усно, писмено или во вид на електронски запис. Секој барател врз 

основа на барање има право на пристап до информација со која 

располага имателот на информации и тоа со увид. препис, фотокопија 

или електронски запис. 

Со оваа листа се ажурираат информациите кои се објавени на веб страната 
на Нотарска комора на РС Македонија. 

-претходно е објавена листа на информации од јавен карактер бр.01-1293/1 од 9.9.2020r.

НОТАРС 
ПРЕТСЕ 

Методиј 

Изготвил: 
Службено лице за мредување со информации од јавен карактер 
Сузана Кузмановс1 




